



København, 28. februar 2013

**ANSØGNING OM STØTTE TIL LEJE AF OFFENTLIG BYGNING I FORBINDELSE MED  
COPENHAGEN PHOTO FESTIVAL 2013**

Med henvisning til herpå følgende motivation og delbudget ansøger Copenhagen Photo Festival hermed Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg om 35.000 kr. til leje af festivalens centrale udstillingsbygning, Carlsberg Bryghus, under festivalen 6.-16. juni 2013.

Med venlig hilsen

Projektleder  
Trine Rindsig Laursen

*Copenhagen Photo Festival  
Vesterbrogade 95H  
1620 København V  
4244 2010  
trine@copenhagenphotofestival.com*



## ANSØGNING OM STØTTE TIL LEJE AF OFFENTLIG BYGNING I FORBINDELSE MED COPENHAGEN PHOTO FESTIVAL 2013

### FORMÅL

Copenhagen Photo Festival skaber hvert år i juni en international platform for samtidsfotografi i Danmark, der udforsker fotografiet i dets forskellige facetter. En festival der fænger både den nationale og internationale kunstverden og som samler den etablerede fotoverden, de unge fototalenter, kunstsamlere og gallerister samt hverdagens fotoentusiaster i en fælles lidenskab for at udforske fotografiet i dag

Visionen har fra begyndelsen været at bringe fotografiet som genre ud til et større publikum og samtidig vise bredden i fotografi uden at slække på kvaliteten. Derfor er festivalens to centrale principper: at fastholde gratis adgang for alle samt at opbygge et mangfoldigt netværk af udstillende samarbejdspartnere, der i fællesskab kontinuerligt udbygger de kreative muligheder. Herigennem fremmes udviklingen af fotografiets kreative aktører – fra vækstlaget til de professionelle fotografer. Der er brug for denne platform for udvikling af talent og base for kreativ vækst.

### CARLSBERG BRYGHUS I PHOTO CITY

Festivalen er afsender på Photo City, der kan betragtes som festivalens egen hovedstad med en række udvalgte udstillinger. Photo City placeres i Carlsberg Byen, som med sine historiske bygninger danner en oplagt ramme for en fotoby. Her er Carlsberg Bryghus det naturlige centrum og festivalens centrale udstillingsbygning. Her samler vi festivalens informationscenter og såvel en stor international fotoudstilling som en censureret udstilling med et udvalg af indsendte værker fra hele verden. Carlsberg Bryghus er således en helt uundværlig og central del af festivalen. Leje af bygningen er imidlertid også blandt de største udgiftsposter for festivalen, der fungerer som en nonprofit-forening. Vi er i høj grad afhængige af udstillingspartneres medfinansiering og mulighederne for lokaler, der stilles til rådighed.

Således vil en støtte til leje af Carlsberg Bryghus have signifikant betydning for festivalens mulighed for fortsat at udvikle potentialet. I 2013 udbygges visionerne for at samle en lang række udstillinger på en årlig udstillingsplatform, der får byen til at summe af fotografi og som skaber ringe i vandet i samtlige fotografiske miljøer i hovedstaden.

### DELBUDGET LEJE AF UDS STILLINGSBYGNING – d.kr.

Leje af Carlsberg Bryghus	
Leje i elleve dage under Copenhagen Photo Festival	25.000
Vagt og sikring	5.000
Forbrug	5.000
<b>I alt</b>	<b>35.000</b>

### FINANSIERING AF DELBUDGET

Københavns Kommune ansøges om	35.000
<b>I alt</b>	<b>35.000</b>